
 

 

Ankkalammen sauna- ja uintivuorot 1.1.2025 alkaen 
  
Hyvinvointilautakunta 10.12.2024 § 69    
730/12.04.01/2024    
 
Tiivistelmä: Hyvinvointilautakunta päättää Ankkalammen saunan 

käyttöperiaatteista.  
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 liikuntasuunnittelija Anna Blomroos, p. 02 474 5314 

liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Matleena Koskinen, p. 02 474 
5329 
 
Ankkalampi on pitkät perinteet omaava, 1980-luvulta lähtien suosittu, 
ympärivuotinen liikuntapaikka, jossa pääsee uimaan ja saunaan niin 
kesäisin kuin talvisinkin. Saunassa on ollut maksuttomia vuoroja 
kuntalaisille vuosikymmeniä. Lisäksi järjestöillä on ollut mahdollisus 
varata saunavuoroja jäsenilleen maksuttomasti. Perjantaisin ja 
lauantaisin on ollut mahdollista vuokrata saunaa ja takkahuonetta 
saunailtoja varten. Ankkalammen saunasta koituvat vuotuisat 
ylläpitokustannukset kaupungille ovat olleet 45 000 - 50 000 €. 
Ankkalampi on ollut nyt reilun vuoden verran suljettuna, koska lampi 
tyhjennettiin haitallisten vieraslajien, kiehkuravesiruton ja 
aurinkoahvenen, poistamiseksi.  
 
Talviuinti on noussut viime vuosina suureen suosioon. Kävijämäärät 
ovat olleet keväällä 2023 keskimäärin 350 käyntiä viikossa. Vuonna 
2019 kävijöitä oli keskimäärin 300. Talviuinti on erittäin hyvä 
liikunnan harrastamisen muoto ja hyvinvoinnin edistäjä siinä. 
Aktiiviset avantouimarit käyvätkin monta kertaa viikossa 
kastautumassa. 
 
Ankkalammen sauna päästään avaamaan alkuvuodesta 2025 ja 
lampi saadaan uintikäyttöön, kun siihen on noussut riittävästi vettä. 
Ennen käyttöönottoa on tarpeen tarkastaa Ankkalammen saunan 
käytänteitä ja rakentaa uudet käyttöperiaatteet. Ankkalammen 
ylläpidon aiheuttamien kulujen pienentämiseksi on tarpeen määrittää 
myös käyttövuorojen hinnat 1.1.2025 alkaen.  
 
Kaikille avoimia saunavuoroja on jatkossa tarjolla viitenä päivänä 
viikossa aiemman kahden päivän sijaan. Järjestöjen vuorot 
keskitetään maanantai- ja keskiviikkoiltoihin ja käyttövuorot tulevat 
haettavaksi järjestöille erikseen. Perjantaisin ja lauantaisin on 
mahdollista jatkossakin vuokrata saunaa ja takkahuonetta 
päihteettömiin illanviettoihin. Suunnitelma vuoroista on liitteenä.  
 
 
 

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura 
 

Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää, että Ankkalammen kaikille avoimia 
saunavuoroja on viitenä päivänä viikossa ja järjestöille 
hakemuksesta varattavia saunavuoroja on maanantaisin ja 



 

 

keskiviikkoisin. Perjantaisin ja lauantaisin sauna-, pukuhuone- ja 
takkahuonetiloja voi varata päihteettömiin illanviettoihin. Sauna- ja 
uintivuorojen käyttöperiaatteet astuvat voimaan 1.1.2025 alkaen. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 


